mediante documento privado de fecha 13 de junio de 1989, respecto de la
finca descrita en el hecho primero de la demanda; b) Que los demandados
vienen obligados a restituir de inmediato a la actora la finca objeto de la
compraventa; y c) Que la cantidad de TRES MILLONES CIEN MIL PESE-
TAS (3.100.000 ptas.) entregadas por los demandados a cuenta del pago del
precio de la compraventa, debe hacerla suya la actora en concepto de in-
demnización de daños y perjuicios ocasionados, en razón de la tenencia y
disfrute de la finca objeto de la compraventa desde el día 13 de junio de